Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antônio Garcia da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

EDITAL DE LICITAÇÃO

 CONVITE Nº 02/2021

 Processo Administrativo nº 00010/2021

ERRATA

A Câmara Municipal de Piraí/RJ, por meio do Presidente da Comissão

designado pela Portaria nº 14/2021, no uso de suas atribuições legais, torna

público para conhecimento dos interessados as alterações realizadas no Edital,

obedecendo aos princípios inerentes à Administração, a isonomia, a

imparcialidade e a competitividade resolve promover a seguinte ALTERAÇÃO:

ONDE SE LÊ: DATA: 27/01/2021.

LEIA-SE: DATA: 01/02/2021.

Ficam mantidas as demais condições.

Piraí, 27 de janeiro de 2021.

Francis Bevilacqua Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria 14/2021 - Matrícula 2020-1

mailto:cmpirai@pirai.rj.leg.br